



2411200293970001

Top navigation bar with social media links, Telegram handle, and a list of featured articles with thumbnails and titles.



اینترنت استان قربانی بی تفاوتی متولیان

چراغ سبز ستاد سفر برای مسافران نوروزی

استاندار با حضور یونسکو: برای جشن نوروز صنوف و مراکز خدماتی آماده استقبال باشند

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو-ایران:

جشن نوروز از همدان کلید می خورد

استان مدعی قطب پزشکی غرب کشور دغدغه همراه بیماران را ندارد

بیمارداری در خیابان‌های همدان

فقط مرکز خیریه بیماران سرطانی به صورت خودجوش اسکان محدود دارد

Advertisement for AMADA MARKET featuring a man speaking at a podium and text about market expansion and sales.

Advertisement for Dr. Mohammad Qadimi, Director of Hamedan Municipality, with a photo and text.

Advertisement for Dr. Mohammad Qadimi, Director of Hamedan Municipality, with a photo and text.

Advertisement for Akhavan Mahdi, with a photo and text.

Large advertisement for 'Agheh Estekhdam 1401' (Job Opportunities 1401) featuring a table with job listings and contact information.

تولید سالانه ۴۰ تن عسل در فامنین



فامنین مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فامنین با بیان اینکه سالانه بیش از ۴۰ تن عسل در این شهرستان تولید می‌شود، گفت: ۶۱ بهره‌بردار و پرورش‌دهنده زنبور عسل در فامنین فعالیت می‌کنند. جعفر کاویانی‌دلشاد مراتع فامنین را ۵۷ هزار و ۴۲۰هکتار عنوان کرد و افزود: این مراتع ۶درصد وسعت مراتع استان را به خود اختصاص می‌دهند، علاوه بر این سطح زیر کشت شهرستان حدود ۵۳ هزار هکتار است که این میزان ۷درصد سطح زیر کشت استان را تشکیل می‌دهد.

به گزارش روابطعمومی جهاد کشاورزی شهرستان فامنین، وی با اشاره به اینکه کشاورزی و دامپروری مشاغل اصلی این شهرستان محسوب می‌شوند، ادامه داد: در فامنین ۵ هزار و ۳۱۵بهره‌بردار کشاورز فعالیت می‌کنند.

کاویانی‌دلشاد ضمن اشاره به بازدید از اقلام اساسی و تنظیم بازار مطرح کرد: بازرسی‌ها در اولویت بوده به‌طوری که ماه گذشته ۴۵۰مورد بازرسی در شهرستان صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه جلسات مداوم برای ارائه هر چه بیشتر و بهتر اقلام اساسی در دستور کار قرار گرفته است، افزود: تعداد تخلفات انجام شده ۲۴ مورد است و جریمه واحدهای متخلف نیز ۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان تعیین شده است.



غذا است که از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب به‌طور مداوم و مستمر مورد بازرسی و نظارت قرار می‌گیرند.

الهام عظیمی اولویت بازدیدها را رعایت پروتکل‌های بهداشتی بر اساس مدیریت هوشمند خواند و افزود: تمامی متصدیان باید نسبت به تزریق ۳دز واکسن اقدام کرده باشند و به افراد واکسن نزده و فاقد ماسک هم حق ارائه هیچگونه خدماتی ندارند.

وی خاطر‌نشان کرد: همشهریان گرامی می‌توانند در صورت داشتن هرگونه شکایت بهداشتی با سامانه شکایت مردمی ۱۹۰ و یا تلفن ۳۳۱۱۵۹۱۳ تماس حاصل فرمایند.

رهاورد سفر یک روزه وزیر علوم به اسدآباد

۶۰۰ میلیون تومان اعتبار به شهرستان تزریق شد



اسدآباد- خبرنگار همدان پیام: در سفر یک روزه وزیر علوم، تحقیقات و فناوری که به منظور شرکت در کنگره بزرگداشت سید جمال‌الدین اسدآبادی به شهرستان اسدآباد سفر کرده بود، ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تکمیل مرکز اسناد سیدجمال و آزمایشگاه شیمی به دانشگاه تزریق شد.

معرفی دانشگاه سید جمال به عنوان قطب زبان‌های خارجی کشور و ثبت بنیاد سید جمال و نامگذاری این روز به نام اسدآباد در سال ۱۴۰۱ از مهمترین دستاوردهای برگزاری دومین کنگره ملی سید جمال‌الدین اسدآبادی است.

فرماندار شهرستان اسدآباد در نشست خبری روز جمعه با بیان اینکه رهاورد حضور معاون رئیس‌جمهوری و وزرای علوم و ارشاد در این کنگره اختصاص ۶۰۰ میلیون تومان برای مرکز اسناد سیدجمال، ۲۰۰ میلیون تومان برای آزمایشگاه شیمی، ساخت یک سالن اجتماعات برای دانشگاه، پیگیری ثبت‌نام اسدآباد در تقویم، پیگیری تمکک ۲ ملک باقی بنای یادبود سیدجمال بوده است، تصریح کرد: برای برگزاری دومین کنگره سیدجمال در شهرستان ۱۲جلسه با همکاری همه ادارات برگزار شد که در برگزاری این برنامه در رأس آن نماینده شهرستان، امام‌جمعه، اداره ارشاد، شورای شهر، شهرداری و دانشگاه سیدجمال

حضور

ستقیم داشتند. حسین‌علی شرکائی بیان کرد: ۶ درخواست نیز در رابطه با کل پروژه‌های نیمه‌تمام و پروژههای جدید شهرستان با امضای نماینده و بنده تحویل وزیر علوم و وزیر فرهنگ و ارشاد و معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری شد که برای تحقق این موارد هم باید پیگیری لازم را انجام دهیم.

شرکائی همچنین ادامه داد: ۶درخواست نیز در رابطه با کل پروژههای نیمه‌تمام و پروژههای جدید شهرستان با امضای نماینده و بنده تحویل وزیر علوم و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری شد که برای تحقق این موارد هم باید پیگیری لازم را انجام دهیم.

نماینده مردم اسدآباد:

مدیرکل ورزش و جوانان استان ضعیف است

فامنین دلیل پیگیری نکردن مدیرکل ورزش و جوانان استان درباره عقد قرارداد آغاز پروژه زمین چمن فوتبال اسدآباد را نمی‌دانم.

به گزارش همدان پیام، نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما مبنی بر تعطیلی پروژه زمین چمن طبیعی فوتبال اسدآباد با بیان اینکه اسدآباد میراث‌دار قصه تلخ و پر غصه پروژه‌های ناتمام با میانگین ۱۰ساله است، گفت: ما این پروژه‌ها را به عنوان مطالبه از رئیس‌جمهوری در سفر وی به استان همدان پیگیری و مطالبه خواهیم کرد. کیومرث سرمدی افزود: در جلسه‌ای با حضور وزیر ورزش و جوانان و مدیرکل استان و مدیر شهرستان موضوعات درخواست شد و اکنون مدیرکل ورزش و جوانان استان درباره عقد قرارداد آغاز به کار پروژه کاشت زمین چمن طبیعی فوتبال اسدآباد اقدام کند. وی ادامه داد: در بودجه سال ۱۴۰۱ تفاوت منابع و مصارف از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان به ۱۵۰هزار میلیارد تومان کاهش پیدا کرده است.

۲۰۰ هکتار از اراضی کبودراهنگ

زیر کشت گیاهان دارویی می‌رود



طبیعی بیش از پیش مطرح شده، کمبود منابع انسانی برای حفاظت از مراتع شهرستان هم بیش از پیش مشهود است. وی افزود: تناسب نداشتن وسعت اراضی با تعداد اندک نیروهای جنگلبانی، استهلاک تجهیزات، درآمد کم و مشکلات معیشتی و خطرات و حوادث که در هر یک از مأموریت‌های حفاظتی پیش روی جنگلبانان است چالش‌هایی است که این دلسوزان طبیعت با آن همواره دست و پنجه نرم می‌کنند و همین عوامل موجب فرسایشی شدن شغل جنگلبانی و بروز مشکلاتی درباره حفاظت از عرصه‌های ملی می‌شود.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کبودراهنگ گفت: با همه این تفاسیر مأموران حفاظت و کارکنان این اداره نسبت به گشت و مراقبت در عرصه‌های منابع طبیعی شامل جنگل‌های دست‌کاشت، مراتع و بیشه‌های طبیعی شهرستان در زمینه پیشگیری و مقابله با جرائم حریق منابع طبیعی مانند چرای غیرمجاز دام، قطع غیرمجاز درختان، حمل غیرمجاز محصولات اصلی و فرعی مرتعی، جلوگیری از تصرف اراضی ملی و مقابله با آتش‌سوزی و سایر پدیده‌هایی است که منجر به تخریب عرصه‌های طبیعی شهرستان می‌شود، اقدام می‌کنند به

نظارت بر اماکن و مراکز حساس اسدآباد

فامنین طرح سلامت نوروزی از ۲۵ اسفندماه تا ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۱ آغاز خواهد شد، در این طرح کارشناسان بهداشت محیط و حرفه‌ای در قالب ۱۰ تیم مشارکت خواهند داشت.

به گزارش همدان پیام، معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسدآباد گفت: اهداف این طرح نظارت و کنترل اماکن و مراکز حساس از جمله اقامتگاه‌ها، پارک‌ها، مجتمع‌های خدماتی و رفاهی، پایانه‌های مسافری، رستوران‌های بین راهی، اغذیه‌فروشی‌ها، نانوایی‌ها و مراکز تهیه و طبخ

فرماندار ملایر امروز معارفه می‌شود

ملایر - سحر یوسفی - خبرنگار همدان پیام: امروز، سلمان اسماعیلی به عنوان فرماندار ملایر حسین فارسی می‌شود.

پس از روی کار آمدن استاندار جدید همدان همانطور که انتظار می‌رفت فرمانداران شهرستان‌ها یکی پس از دیگری تغییر کنند، این اتفاق در ملایر هم روی داد و در ۴ آذر ماه سالجاری، قدرت... ولسدی پس از حدود ۲۰ ماه سکنداری فرمانداری ملایر تودیع و حسین فارسی، معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری به عنوان سرپرست فرمانداری ملایر منصوب شد. هر چند حسین فارسی با سابقه اجرایی خوبی که در بدنه وزارت کشور دارد مأموریت خود را در سمت سرپرست فرمانداری به نحو مطلوب انجام داد، اما طولانی شدن روند تعیین تکلیف فرمانداری ملایر انتقادهای مختلفی در بین مردم و رسانه‌ها به همراه داشت.

شهرستان ملایر دومین شهرستان بزرگ استان است و به لحاظ ظرفیت‌های بالایی که دارد از جایگاه و اهمیت ویژه‌ای در استان و حتی کشور برخوردار است به این ترتیب تعیین تکلیف مدیریت ارشد شهرستان و انتصاب فرمانداری شایسته و جهادی به یکی از دغدغه‌ها و مطالبات جدی مردم تبدیل شده بود تا اینکه بالاخره انتظاره‌ها به سر رسید و با انتخاب استاندار و طی حکمی از سوی وزیر کشور، سلمان اسماعیلی به عنوان فرماندار ملایر انتخاب و معرفی شد.

سلمان اسماعیلی متولد ۱۳۶۰ در ملایر است و از مدیران سپاه در عرصه‌های سیاسی و امنیتی است.

وی دارای مدرک کارشناس ارشد حقوق مالی اقتصادی است و سابقه تحصیل و تدریس در رشته‌های مرتبط با امنیت ملی را نیز دارد.

اسماعیلی، ۲۰ سال سابقه فعالیت در سمت‌های مختلف از سازمان بسیج مستضعفین، سازمان هوا و فضای سپاه، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و خبرگزاری فارس را در کارنامه خود دارد.

۲۰ سال سابقه اجرایی در پایتخت در بالاترین سطح، بومی بودن و شناخت کامل از ملایر، جوانی و انگیزه بالا و کار با گروه‌های بزرگ جهادی کشور از امتیازهای فرماندار جدید ملایر به شمار می‌آید.

گفتنی است، فارسی نیز به معاونت سیاسی و اجتماعی فرمانداری ملایر که تا پیش از این عهده‌دار آن بوده است برمی‌گردد.

فامنین منابع طبیعی از ارکان اصلی توسعه پایدار هر کشوری محسوب می‌شود در کشور ما نیز ۷۵درصد از سطح کشور منابع طبیعی محسوب می‌شوند این مقدار در سطح شهرستان کبودراهنگ ۲۵/۵درصد سطح اراضی شهرستان را شامل می‌شود.

این نعمت‌های خدادادی میراثی است که از گذشتگان به دست ما رسیده است و همه ما باید به عنوان ذی‌نفعان از این میراث گذشتگان امانتدار خوبی بوده و حداقل با کمترین تأثیرات منفی این امانت الهی را به آیندگان تحویل دهیم، بنابراین باید امر حفاظت و مراقبت از این امانت آیندگان در بین افراد جامعه گسترش یابد.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کبودراهنگ گفت: در سال‌های گذشته، دست‌اندازی‌های زیادی بر منابع طبیعی و خسدادای از جمله مراتع، کوه‌ها و حتی آب‌های روان و زیرزمینی شده که نتیجه آن کاهش تراکم و نوحش گیاهی و تخریب کوه‌ها و پایین رفتن سطح آب سفره‌های زیرزمینی و ایجاد مشکلات زیست‌محیطی شده است.

ابوالقاسم علویردی افزود: حداقل برای کاهش سرعت این دست‌اندازی‌ها به طبیعت و تخریب انفال عمومی تمامی ارگان‌های دولتی، خصوصی، سمن‌ها و همه مردم در امر حفاظت از منابع طبیعی مشارکت داشته باشند.

وی ادامه داد: حدود ۱۰۰هزار هکتار عرصه ملی در سطح شهرستان وجود دارد که متأسفانه همواره مورد بی‌توجهی مردم قرار گرفته است.

علویردی خاطر‌نشان کرد: نیروی حفاظت منابع طبیعی در شهرستان بسیار کم است به نحوی که تعداد نیروهای حفاظت شده در سایر کشورهای در حال توسعه به‌صورت میانگین در ازای هر ۱۰ هزار هکتار یک نیرو است، ولی متأسفانه با وجود وسعت و گستردگی و پراکندگی روستاهای شهرستان کبودراهنگ فقط ۲ نیروی محافظ در بخش حفاظت اداره منابع طبیعی این شهرستان فعال هستند و در طول چند سال گذشته که موضوع حفاظت از منابع

درست مصرف کنیم

با مصرف صحیح برق ، به حفظ سرمایه های ملی و شکوفایی اقتصاد کشور کمک نمائیم.

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

روزگار ما: قابلمه خالی اقتصاد

❗ کفگیر خورده ته دیگ

ایده روز: نفت ۲۰۰ دلاری در راه است

❗ دیگه از مریخ هم می‌خواست بیاد تا الان رسیده بود

بهار: ماه عسل طلای سیاه ایران

❗ شیرینش به اندازه عسل هست حالا یا نه؟

دنایا اقتصاد: شوک تحریم به اقتصاد روسیه

❗ هر کی خریزه می‌خوره پای لرزشم می‌شین

هفت صبح: ضیافت وین نیمه‌کاره ماند

❗ گذاشتن تو آب نمک خیس بخوره

آرمان ملی: در ۷ میلیون بلم متحرک در نوروز

❗ دیگه با تزریق واکسن خشتی شده

آفتاب: سفره کارگران رنگین می‌شود؟

❗ اینطور می‌کن موندن به کزمشون

نوآوران: اروپا و جهان شوک نفتی دیگری را تجربه می‌کنند؟

❗ بدون شرح!!

روزگار ما: آمیکرون در ایران پایان یافته است؟

❗ نعلآزفته تعطیلات نوروزی

بهار: بازار هزار رنگ مُد در خیابان‌ها

❗ بالاخره باید به جوری معلوم بشه عید نزدیکه

خربیدار: صف طولانی شرکت‌های خارجی برای بازگشت به ایران

❗ زنبیل گذاشتن از الان

دنایا جوانان: حذف ارز ترجیحی موجب گرانی صددرصدی می‌شود

❗ نگید نگننیم

نسل فردا: ریزش دلار بید است

❗ تازه چون گرفته ریزش پای چی گه

اقتصاد آینده: ستون فقرات بازار کار شکست

❗ اون صدای قولتجش بوده زیاد جدی نگیرید

ضمن تبریک فرارسیدن نوپهار و آرزوی سلامتی همگان

❗ با توجه به اهدای هزینه خرید هدایای نوروزی کلینیک دندانپزشکی آراد (به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال)، به ممرسه کودکان استثنایی شهر بهار، امسال برخلاف سال‌های گذشته از تقدیم هدیه و یادبود بهاری به مراجعان عزیز کلینیک معذوریم. با این امید که همه در این کار انسان دوستانه سهیم باشیم.

چهارشنبه سوری در همدان

چهارشنبه سوری یا **چهارشنبه سوزی**

رسوم قدیم	تکات ایمنی
افروختن آتش در قدیم تمام اقشار و گروه‌های جامعه اعم از شاه و رعیت، پشته‌ای از هیزم با وسیله قابل اشتراق در نقاط مختلف شهر، و محلات گردآورده و آتش می‌زدند.	جلوگیری از دسترسی کودکان به مواد آتش‌زا عدم نگهداری مواد محترقه در منزل
شال اندازی بعد از افروختن آتش جوانان بر سر پام‌ها رفته و شالی را از درجه‌های بالا به پایین پاشیده و صاحب شال را به عنوان هدیه در آن شال گزوه می‌زد که شامل تخم‌برنگی، آجیل، پول و... بود.	جلوگیری از برایی آتش‌های حجیم آتش نودن لاینست هیزم و کاترین
بخت‌گشایی و گرفتن فال مراسم بخت‌گشایی شامل گرزیدن دستمال با چارلق بوده به این ترتیب که دختران دمبخت گروای به دستمال یا چارلق خود می‌زدند و از اولین رهگذر می‌خواستند تا گزوه یا بگشاید تا مشکل یا بخت‌شان باز شود.	جلوگیری از برایی آتش‌های حجیم آتش نودن لاینست هیزم و کاترین
آتش‌زدن جادو در برخی روستاهای همدان جادوهای کهنه را از مشکلات ایشان حوزو می‌دانند و بیان می‌کنند: اگر خیریه‌ها تجمع می‌شوند، خدمات بهتری می‌توان به افراد نیازمند داد و خیران نیز می‌دانند کمک‌های خود را به کجا و چه کسی می‌دهند، مثلا شهر زنجان یک خیریه دارد که در کل کشور شش‌ساخته شده است، در همدان ۳ خیریه فعال برای بیماران سرطانی وجود دارد، یک خیریه برای کودکان سرطانی ۲۰ خیریه هم برای بزرگسالان مبتلا به سرطان، به دلیل هماهنگی نبودن خیریه‌ها با یکدیگر و نبود سامانه جامع اطلاعاتی راجع به خدمات خیریه‌ها، موجب شده برخی افراد از خدمات ۲ یا چند خیریه مختلف استفاده کنند و نیازمندان نیز به دلیل مطلع نبودن نتوانند از خدمات هیچ خیریه‌ای بهره‌مند شوند.	دود کردن اسپند در بعضی خانه‌ها رسم بر این بوده که اسپند دود کنند و دانه‌های سوخته شده را در دو طرف در خانه بپزند تا اهل خانه از چشم حسود و بیگانه در امان باشد.
حاجی فیروز در شبیه‌های چهارشنبه سوری حاجی فیروز، مشهورترین یک نوروز با دایره‌ای رنگی بر دست به خیابان‌ها می‌آمد و آمدن بهار را نوید می‌داد.	دود کردن اسپند در بعضی خانه‌ها رسم بر این بوده که اسپند دود کنند و دانه‌های سوخته شده را در دو طرف در خانه بپزند تا اهل خانه از چشم حسود و بیگانه در امان باشد.

طرح: نسرين اميدزاده نيك



گفتنی است، ایسن آیین به صورت وینبازی و در ارتباط زنده با سراسر کشور با حضور محمداقصر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد و همزمان یگان‌های سراسر کشور میزبان جمعی از خانواده‌های معزز شهدا بودند؛ همچنین از محافظان قرآن، فرزندان آوران، مزدوجین، دارندگان آثار برتر نقاشی و دنلوشته استان در سالجاری قدردانی شد.

حجت‌الاسلام قاسم فله‌گری اظهار کرد: دشمن از طریق جنگ نرم به دنبال تحریف حقایق انقلاب اسلامی است و پاسداری از انقلاب اسلامی با جهاد تبیین ضروری است، زیرا جهاد تبیین خشتی‌کننده تلاش دشمن در تحریف حقایق است. وی یکی از اهداف برگزاری این یادواره‌ها را آشنایی بیشتر نسل جوان با فرهنگ ایثار و شهادت و انتقال آرمان‌های شهدا دانست و افزود: نهادهای مسئولان باید دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران را برای مردم بازگو کنند و روحیه جهاد تبیین را گسترش دهند. حجت‌الاسلام فله‌گری خاطر‌نشان کرد: امروز شاهد پیشرفت ایران اسلامی در تمامی عرصه‌ها هستیم و این عزتمندی و اقتدار به برکت خون شهدا است. وی تصریح کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب می‌فرمایند: «یاد شهدا باید همیشه در فضای جامعه زنده باشد»، روایت حماسه‌آفرینی شهیدان اسلام را پایانی نیست.

استان مدعی قطب پزشکی غرب کشور دغدغه همراه بیماران را ندارد

بیمار‌داری در خیابان‌های همدان

■ فقط مرکز خیریه بیماران سرطانی به صورت خودجوش اسکان محدود دارد



این خیر همدانی در پایان گفت: مؤسسه خیریه امدادگران عاشورا با تلاش اعضای هیأت‌مدیره خود شامل عباس، متخصص خون و سرطان، میرعرب، متخصص گوش و حلق و بینی، خسرو سامری، خاتم ترگس بیات و... در تلاش است تا درد بیماران سرطانی را تا حدی کاهش دهد، به جز مؤسسه امدادگران عاشورا و مؤسسه خیریه حضرت قائم(عج)، همراهسرای دیگری در شهر همدان وجود ندارد، اگر هم همراهسرای نیز وجود داشته باشد، اتاق‌های محدودی دارد؛ البته در بیمارستان بعثت یکی از طبقات مرکز جامع سرطان فرش‌چیان به اسکان همراهان بیمار اختصاص داده شده که امیدواریم بزودی به بهره‌برداری برسد و مورد استفاده همراهان بیماران قرار گیرد.

با این تفاسیر تنها مرکز اسکان همراه بیماران مربوط به بیماران سرطانی است که ظرفیت محدودی دارد و دیگر بیماران و همراهان آنها باید در خیابان شنب را به روز برس‌اند و قطب پزشکی کشور برای اسکان همراهان بیماران هیچ برنامه‌ای ندارد که هیچ در این بهار ختی علوم پزشکی نتوانست توضیحات لازم را ارائه دهد!

مؤسسه معرفی می‌شوند، اما به دلیل زیاد بودن تعداد افراد مبتلا به سرطان و محدود بودن فضا، این مجموعه توانایی پذیرش همه بیماران را ندارد و بیماران سرطانی نیز پس از شیمی‌درمانی نیاز به استراحت و مصرف دارو دارند که باید از ۱۵ تا ۴۰ روز تحت مراقبت درمان باشند، در نتیجه نیاز دارند مدت‌زمان طولانی‌تر از سونیت‌ها استفاده کنند.

محمد عباسی با تأکید بر شرایط گرانی ۲ سال اخیر، درباره امکانات سونیت‌های این مؤسسه می‌گوید: سونیت‌ها به‌صورت خانوادگی و شامل امکاناتی مثل تخت، یخچال، تلویزیون، سرویس بهداشتی و آشپزخانه اشتراکی است، بیماران سرطانی پس از انجام شیمی‌درمانی به خاطر شرایط جسمی خاص توانایی مراقبت از خود را ندارند و نیازمند به مراقبت‌های ویژه هستند، همچنین به دلیل محدودیت‌های گرانیی امکان تردد به شهرهای خود را ندارند که طولانی شدن مدت زمان اسکان بیماران و همراهان آنها، شلوغی و تکمیل سونیت‌ها را به دنبال دارد.

در سالجاری بیش از ۳۳۰ خانوار در مجموعه پذیرش می‌شوند، سونیت‌ها به صورت رایگان با مبلغی ناچیز، برای هر شب اسکان ۲ هزار تومان است، تهیه داروهای بیماران و ۳ وعده غذایی نیز برای آنها رایگان است، امکان درست کردن غذا توسط همراهان بیماران نیز فراهم شده است، البته طبق راینی‌های مؤسسه با برخی غذاخوری‌ها و دانشگاه علوم پزشکی همدان، بیشتر اوقات غذای بیماران و همراهان در اختیار آنها قرار می‌گیرد.

این خیر همدانی در رابطه با تأمین منابع مالی این مؤسسه خیریه می‌دهد: بیش از ۹۰ درصد سرمایه مؤسسه توسط خیران تأمین می‌شود، تعدادی از خیران به‌صورت ثابت و مستمر در تماس و کمک به مؤسسه هستند و تنها ۱۰ درصد کمک‌ها از طریق ارگان‌های دولتی است به عنوان مثال هلال‌احمر پتو و سپاه انصارالحسین (ع) اقلام غذایی در اختیار مؤسسه قرار می‌دهد.

در سالجاری بیش از ۳۳۰ خانوار در مجموعه پذیرش می‌شوند، سونیت‌ها به صورت رایگان با مبلغی ناچیز، برای هر شب اسکان ۲ هزار تومان است، تهیه داروهای بیماران و ۳ وعده غذایی نیز برای آنها رایگان است، امکان درست کردن غذا توسط همراهان بیماران نیز فراهم شده است، البته طبق راینی‌های مؤسسه با برخی غذاخوری‌ها و دانشگاه علوم پزشکی همدان، بیشتر اوقات غذای بیماران و همراهان در اختیار آنها قرار می‌گیرد.

این خیر همدانی می‌افزاید: اگر اتاق‌های مجموعه خالی باشند، همه همراهان بیمار که از مراکز درمانی یا پزشک خود نامه دارند، می‌توانند در سونیت‌های این مرکز اسکان یابند، در بیشتر روزهای سال تعدادی از اتاق‌های مجموعه خالی است و مشکلی از جهت اسکان بیماران و همراهان آنها در این مرکز وجود ندارد.

زربین‌فر در پاسخ به اینکه آیا تبلیغات برای معرفی مجموعه انجام شده است یا نه؟ ادامه می‌دهد: با آغاز فعالیت مجموعه در سال ۱۳۸۵، متخصص خون و سرطان در بیمارستان بهشتی و کلینیک امام(ره) اقدام به معرفی این مجموعه به بیماران سرطانی کرده، با توجه به پذیرش بیماران مبتلا به سرطان در ۲ مرکز درمانی از پتر و پلاکار برای تبلیغات استفاده شده، برخی بیماران نیز توسط رادیو‌ترابی مهدیه (دارالایتمام مهدیه) به این خدمات دسترسی پیدا کرده‌اند.

معرفی مجموعه انجام شده است یا نه؟ ادامه می‌دهد: با آغاز فعالیت مجموعه در سال ۱۳۸۵، متخصص خون و سرطان در بیمارستان بهشتی و کلینیک امام(ره) اقدام به معرفی این مجموعه به بیماران سرطانی کرده، با توجه به پذیرش بیماران مبتلا به سرطان در ۲ مرکز درمانی از پتر و پلاکار برای تبلیغات استفاده شده، برخی بیماران نیز توسط رادیو‌ترابی مهدیه (دارالایتمام مهدیه) به این خدمات دسترسی پیدا کرده‌اند.

❗ بیمارستان‌های شهر همدان به عنوان قطب خدمات پزشکی در غرب کشور، پذیرای بیماران زیادی از نقاط دور و محروم استان، همچنین استان‌های همجوار هستند و این شهر با چندین بیمارستان دولتی، دانشگاهی، خصوصی و مرکز آموزشی درمانی حرف‌های اساسی برای گفتن در عرصه خدمات درمانی دارد.

علاوه بر این بیمارستان بعثت شهر همدان، بیمارستان معین برای استان‌های ایلام، کردستان، لرستان و کرمانشاه است و بیماران از این استان‌ها برای تخصص‌های توراکن، قلب و اطفال و... راهی همدان می‌شوند، طبق آمار روابط‌عمومی بیمارستان بعثت، از ابتدای سالجاری تاکنون ۱۳ هزار و ۲۷۶ بیمار به‌صورت بستری و ۶۷ هزار بیمار نیز برای خدمات پاراکلینیکی، آزمایشگاهی و درمانگاهی وارد شهر همدان شده و در بیمارستان بعثت پذیرش شده‌اند، این بیماران علاوه بر استان‌های مجاور از شهرهای اهر، شیراز، آبادان و... نیز وارد همدان می‌شوند.

حال پرسش اینجاست، همراه بیماران که از داخل استان و یا از سایر استان‌ها برای معالجه بیماران خود وارد شهر همدان می‌شوند، شب‌ها را کجا به صبح می‌رسانند؟ آیا همه افراد توانایی مالی برای استفاده از هتل‌ها و مسافرخانه‌ها را دارند؟

❗ ۱۰ شب روی صندلی‌های بیمارستان خوابیدم

احمدی یکی از همراهانی است که با حالتی غم‌زده و ناراحت در گوشه‌ای از سالن بیمارستان نزدیک به در خروجی نشسته است، می‌گوید: از روستایی نزدیک شهرستان بیجار، مسافتی ۲۰۰ کیلومتری را با اتوبوس طی کرده تا دختر ۶ ساله‌اش را به بیمارستان بعثت برساند، دخترش بیماری کلیوی دارد، ۱۰ شبی می‌شود که به همراه همسرش روی صندلی راهروهای بیمارستان بدون وسایل رفاهی شب را به صبح می‌رساند. او در ادامه می‌افزاید: در این ۱۰ روز بدون استحمام و جایی برای اسکان روزهای سختی را سپری کرده‌ایم، کاش بیمارستان جایی برای اسکان داشت.

زهرایی از شهر سمنجان برای دیالیز شدن به همدان آمده، او به همدان پیام می‌گوید: شبی ۳۰۰ هزار تومان هزینه اجاره‌بهای اتاق می‌شود، علاوه بر هزینه اسکان، هزینه‌های درمان و رفت‌وآمد کمر را خم کرده است. همراه بیمار دیگری یک هفت‌رای می‌شود که به خاطر برادر بیمارش شب‌ها را در خودروی شخصی خود داخل حیاط بیمارستان می‌ماند، بیان می‌کند: پول رفتن به هتل و مسافرخانه را ندارم، او ساکن شهر اهواز است و از نبود جای اسکان برای همراه بیماران گلهمند است.

محسنی که از شهرستان صالح‌آباد به همدان مراجعت کرده، عنوان می‌کند: علاوه بر اینکه محلی برای اسکان ندارم، شیشه خودروام را نیز در حیاط بیمارستان شکسته‌اند، در حالی که بیمارستان از ما هزینه پارکینگ می‌گیرد.

رسولی از دیگر مراجعان به بیمارستان با چهره‌ای مضطرب گوشه‌ای از حیاط نشسته، گاهی اوقات پُکی به شیشه‌های خود می‌زند و اظهار می‌کند: یک هفته می‌شود که برای عمل کیسه صفراي پسرعم به همدان آمدم، در کنار تخت بیمار، تختی نیز به من اختصاص داده‌اند، روی همان تخت استراحت می‌کنم، همراه‌ها باید یکی از خدمات بیمارستان‌های دولتی باشند، توانایی پرداخت هزینه‌های بیمارستان را ندارم، برای توقف ۲۴‌ساعته در پارکینگ بیمارستان ۳۰ هزار تومان پرداخت کرده‌ام، مگر نباید خدمات بیمارستانی رایگان باشد.

خسروی جوشکار است و ۲ سالی می‌شود که مسیر بیمارستان بعثت تا نهایت را طی می‌کند، دخترش سرطان دارد و به فواصل ۲ و ۳ ماه در بیمارستان بستری بوده، این اواخر به‌صورت هفتگی در این مرکز تردد می‌کند، می‌گوید: هر هفته ۳ میلیون تومان هزینه‌های بیمارستان و رفت و آمد می‌کند، اگر جایی برای ماندن داشته باشم، می‌توانم یک میلیون تومان در ماه هزینه‌ایم را کاهش دهم.

یادواره سرداران و ۲۵ شهید ناجای استان برگزار شد

۳۱۹ شهید سرافراز یگان‌های ویژه انتظامی جمهوری اسلامی ایران با حضور سفیران و خانواده شهدا به‌صورت سراسری از طریق وینبار برگزار و از ۲۵ خانواده شهید دوران دفاع مقدس لشکر ۲۸ حضرت روح ا... تیپ قوامین و تیپ موسی‌ابن جعفر(ع) استان قدردانی شد.

به گزارش ایرنا، رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی یگان ویژه انتظامی استان همدان از اجرای طرح سراسری سفیران شهدا با هم‌افزایی یگان‌های ویژه انتظامی سراسر کشور خبر داد و گفت: در این طرح هر یک از کارکنان یگان‌های ویژه انتظامی کشور سفیر یک شهید هستند و دیروز همایش و تجدید عهد سفیران با خانواده‌های شهدا برگزار شد.

با سلام و احترام

شهرانه

موزه مشاغل

ریاست محترم اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

ریاست محترم شورای اسلامی شهر همدان

اعضای محترم شورای اسلامی شهر همدان

شهردار محترم شهر همدان

❗ موزه‌ها فضاهای جالبی هستند. از گذشته نقل می‌کنند. آموزش می‌دهند. انتقال تجربه دارند. رفتار اجتماعی یاد می‌دهند. نسبت به آینده هشدار می‌دهند. خاطره‌انگیزی می‌کنند. موجب ایجاد حس تعلق می‌شوند و ...

در برخی از سفرهای خارجی به دیدار موزه‌های رفتم، که بسیار کم هزینه، ولی بسیار پر معنی و پر مغز بود. دیدار از این موزه‌ها برای من بسیار پر بار بود. نگاهی به گذشته زدگی، رفتار، درآمد، شغل و امثال آن برای مردمان هر کشور و حتی گردشگران، شیرین و خاطره‌برانگیز است.

بر آن شدم تا لیستی از مشاغل فراموش شده و یا در حال فراموشی شهرمان را استخراج کنم. شاید بشود با پیگیری شهروندان و تلاش مدیران در شهر همدان، ما هم صاحب موزه جامع مشاغل فراموش شده بشویم.

❗ حوزه حمل و نقل و حیوانات

بالاندوزی، نعلبندی، تولید و تعمیر گازی و درشکه، درشکه‌رانی و حمل و نقل با درشکه، مکاری(اجاره اسب و استر و الاغ)، خردکاری و حمل با حیوانات.

❗ حوزه خوراک انسان‌ها

شیر، ماست، فرنی، فروشی (ثابت و سیار)، سقانی و سوله‌کشی، نخود پزیسی و آجیل‌پزی، کماج، چای بغدادی‌پزی، عصاره، انگشت‌پیچ، حلوا و حلوا زرده، قهوه‌سابی و قهوه‌پزی برای فاتحه، جیزیل بزیل و جگرکی، نمک‌کوبی، آسیابانی، حوزه پوشاک و کفش کلاهدوزی، شانه‌سازی چوبی، جولانی، سراجی و چرم‌دوزی، نمدبانی، شال‌بافی، گیوه و اروسی‌دوزی، دبانی، رفوگری،

❗ حوزه پزشکی و بهداشتی

حکیم‌باشی، دلاکی، حجامت، سلمانی و آرایشگری (ثابت و سیار)، گرمابه‌داری (حمامی)، کناسی (تخلیه چاه فاضلاب)، صابون‌پزی، دندان‌ساز تجربی، قابلمگی (مامانی)،

❗ حوزه صنایع

رنگ‌رزی (صباغی)، داروگری و زالوفروشی، زالوگیری، توبیان حمام، آب حوضی، حوزه سوخت و انرژی، تلمبه‌سازی و تعمیرات آن، نفتی (ثابت و سیار)، تلگراف‌چی، باروت‌کوبی و کبریت‌سازی، مفتی(کومش،کوموش)، زغال(ذغال‌سازی و زغال(ذغال)فروشی

❗ حوزه تغذیه دام و گیاه

علافی، هیزم‌فروشی، کاه فروش

❗ حوزه ساختمان و صنعت

انسودوکاری (کاهگل مان)، بام غلانی (بانگالسی)، حجاری و سنگ‌تراشی، حوزه مشاغل و خدمات، حلاجی و لحاف‌دوزی (ثابت و سیار، حلبی‌سازی، مسگری و سفیدگری، آهنگری و چلنگری، پینه‌دوزی، خراطی، یخ‌فروشی، چینی‌بند زن، زنهائی و الک‌دوزی، چاقو‌سازی، قهوه‌خانه‌چی، موتابی، پله‌وری، مجری‌سازی، قاشق‌تراشی، سم‌ورسازی و تعمیرات، کهنه‌خوری(لوازم و لباس)، صندوق‌سازی، چاقو تیزکنی(ثابت و سیار)، زنجیرسازی، حوزه هنر و سرگرمی، عکاسی (ثابت و سیار) فوری، شهر فرنگی، مطربی و نوازندگی، اسیل‌داری(استخر شنا)،

❗ حوزه مشاغل موقت

عسل کلاب‌فروشی، خشخاش‌فروشی، شانشی‌فروشی، لالینها(فروشدگان سفال لاله‌جین)،فشفشه و کوزه جنی و موشک و... حاجی‌فیروز، کوسه گلین (گردی)

❗ سایر

عربضه‌نویسی، ماشین‌نویسی، معرکه‌گیری، پهلوان بازی و مار در آوردن، پرده‌خوانی مذهبی، دعانویسی، احضار ارواح و جن. ۱- آنچه که در ذهن داشتم، فعلاً نوشتم امیدوارم حضرات جناب‌عالی با تکمیل این نوشته در زیر همین پست، اشاراتی بفرمایند تا لیست تکمیل‌تر گردد.

۲- از ارائه لیست مشاغلی که در همدان نبوده است، خودداری ننمایید.

۳- پس از تکمیل این لیست تلاش خواهیم کرد با کمک شما عزیزان، بزرگان هر رشته را با ذکر نام و لقب به مشاغل اضافه کنیم.

۴- این اقدام می‌تواند آغاز مناسبی برای منابع اطلاعاتی از جهت راه‌اندازی موزه مشاغل باشد.

۵- در کنار موضوع راه‌اندازی موزه مشاغل، توجه به فرهنگ عامه، پاسداشت سنت‌ها و فرهنگ‌ها، احیای تاریخ شفاهی و تبدیل آن به مستند و مکتوب، هدف این نوشتار است. امیدوارم که همراهی ننمایید.

انشاء...

رونوشت:

۱-معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان

جناب آقای مهندس تیموری جهت استحضار

#کرونا را شکست می‌دهیم

همدان پیام در کنار شماست!

۲ همدانی در چالش جهانی پومسه

۲ تکواندوکار پیشکسوت استان همدان در چالش جهانی پومسه شرکت می‌کنند.

بر اساس تقویم فدراسیون جهانی، رقابت‌های پومسه چالش جهانی، از فردا ۲۳ اسفندماه تا دوم فروردین ماه ۱۴۰۱ به‌صورت آنلاین برگزار می‌شود.

در این رقابت‌ها و در بخش استاندارد مردان قربان دلشاد در رده سنی بالای ۶۵سال و در گروه بانوان سکینه هوشنگی‌ماهر در رده سنی ۶۱ تا ۶۵سال هر ۲ از همدان حضور دارند.

این ۲ پومسه‌کار همدانی در قالب ترکیب تیم ملی کشورمان در چالش جهانی به میدان می‌روند و به‌صورت آنلاین مورد قضاوت قرار می‌گیرند. هدایت ایسن تیم در بخش مردان بر عهده مهسلی صمدیان از مریشان برجسته همدان و در بخش بانوان بر عهده فاطمه اسدپور خواهد بود.

به مناسبت اعیاد شعبانیه برگزار شد

اهدای شال پهلوانی

به پدر شهیدان حاجی‌بابایی

۲ در مراسمی به مناسبت اعیاد شعبانیه و آغاز هفته جوان از «پدر شهیدان حاجی‌بابایی» و «قهرمانان ورزش زورخانه‌ای» استان همدان تجلیل شد.

به مناسبت اعیاد شعبانیه و آغاز هفته جوان همایش ورزش باستانی با حضور ورزشکارانی از همدان و اراک و به مرشدی مهدی بدالهی و میانداری عبدا... کاظمی‌روشن در زورخانه علی‌میرزای همدانی برگزار شد.

در این مراسم که با حضور علیرضا حاجی‌بابایی، نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی، حمید سیفی، مدیرکل ورزش و جوانان استان، فرماندار و اعضای شورای شهر، رؤسای برخی از هیأت‌های ورزشی و تنی چند از قهرمانان و مدال‌آوران استان برگزار شد با اهدای شال پهلوانی به «جلال حاجی‌بابایی» پدر شهیدان حاجی‌بابایی به عنوان مظهر صبر و ایستادگی تجلیل شد.

همچنین در این مراسم از قهرمانان ورزش زورخانه‌ای استان همدان در مسابقات کشوری آبادان تجلیل شد.

۱۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی در هفته جوان

۲ ۱۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی همزمان با هفته جوان در استان همدان برگزار می‌شود.

معاون ورزش و جوانان استان با گرامیداشت اعیاد شعبانیه و ولادت حضرت علی(ع) با اعلام این خبر گفت: هفته جوان از روز گذشته ۲۱ اسفند ماه آغاز شده و تا پایان هفته ادامه دارد و هر روز این هفته نامگذاری خاصی دارد.

علی ضمیری‌کامل ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته توسط معاونت جوانان و با همکاری و همراهی مجمع جوانان، خانه جوان و سازمان‌های مردم‌نهاد برنامه‌های متنوعی در این هفته تدارک دیده شده که برنامه‌ها با عطف‌افشانی قبور مظهر شهدای همدان آغاز شد.

وی با اشاره به پیش‌بینی اجرای ۱۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی به مناسبت هفته جوان ادامه داد: دیدار جوانان استان با اتمه جمعه، تجلیل از جوان برتر استان، برگزاری جشن میلاد حضرت علی(ع)، برپایی میز خدمت به جوانان در نماز جمعه و نقاط مختلف استان، ارائه مشاوره رایگان ازدواج و خانواده، درختکاری و نمایش خیابانی از جمله مهم‌ترین برنامه‌های هفته جوان در شهرستان‌های مختلف استان همدان است. ضمیری‌کامل با اشاره به برگزاری مسابقات ورزشی در هفته جوان گفت: به مناسبت گرامیداشت هفته جوان مسابقات ورزشی ویژه جوانان استان در ۵ رشته ورزشی از دیروز شنبه در همدان آغاز شد.

روزهای بدِ همدان در کشتی جوانان



۲ همدان بدترین روزهای کشتی‌اش را تجربه می‌کند، این تیم در مسابقات کشوری جوانان حتی پس از تیم‌های سیستان و قشم در رده چهاردهم قرار گرفت.

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور در رده سنی جوانان در حالی در تربت حیدریه به پایان رسید که تیم خراسان رضوی بالاتر از البرز، مازندران و تهران قهرمان کشور شد. این اتفاق بسیار خوبی برای کشتی خراسان رضوی است که از دیرباز در کشتی آزاد کشور مدعی بوده است.

در کنار خوشحالی از بازگشت خراسان رضوی به اوج، چهاردهمی تیم همدان در این رقابت‌ها جای پرسش و تأمل دارد. استانی که مدال المپیک در کارنامه کشتی‌اش ثبت شده و همواره جزو مدعیان کشور بوده است. همدان روزهای خوبی را در کشتی سپری نمی‌کند و این به‌طور قطع اتفاق خوبی نیست. این حتی از استان‌هایی چون سیستان و بولچستان و قشم هم رتبه پایین‌تری را به خود اختصاص داده است. در این رقابت‌ها سبنا زندی جوان شایسته ملایری استن را فینال پیش آمد و در کشتی پایانی در حالی که برنده بود در دقائق پایانی اسیر حریف خراسانی خود شد و به مقام دوم رضایت داد.

مازندران هم برخلاف رده‌های سنی دیگر، در تربت حیدریه قهرمانی را به خراسان رضوی واگذار کرد.

دستگاه‌های خدمات‌رسان استان انجام شده است.

عباس قهرمانی با اشاره به اینکه مشکلات زیرساختی و تجهیزاتی هیأت تیراندازی استان اعم از مشکلات سلاح‌ها و... احصا شده است، ادامه داد: عمده مشکل هیأت تیراندازی نداشتن سلاح و به‌روز نبودن سلاح‌های موجود است بنابراین باید با توجه به المپیکی بودن این رشته توجه دوچندانی به آن شود.

وی با اشاره به اینکه خوشبختانه مدیرکل ورزش و جوانان استان به مشکلات موجود در هیأت‌های استان اشراف دارند و همواره برای رفع آنها در تلاش هستند، گفت: در حال حاضر هیأت تیراندازی در شهرستان بهار و اسدآباد فعال هستند و به سایر شهرستان‌ها نیز اعلام کردیم که برای گسترش فعالیت‌ها در سطح استان سرپرست معرفی کند.

تلاش می‌کنیم چراکه استان همدان در بحث تیراندازی یکی از استان‌های شاخص کشور است.

سیفی با تأکید بر ضرورت پیگیری برای نیازهای تجهیزاتی و زیرساختی هیأت در نقاط مختلف همدان و شهرستان‌های تابعه استان گفت: تیراندازی ورزشی پرهزینه است بنابراین باید تلاش شود در کنار فعالیت‌های همگانی به بحث توسعه هرچه بیشتر بعد قهرمانی آن نیز توجه شود.

در ادامه سرپرست هیأت تیراندازی استان با اشاره به اقدامات صورت‌گرفته برای هماهنگی بیشتر در هیأت افزود: در یک ماه گذشته در راستای رفع مشکلات زیرساختی سالن تیراندازی اقداماتی خوبی با هماهنگی اداره‌کل ورزش و جوانان استان و برخی

پاس در خانه درجا زد!

پاس همدان ۲.....خلیج فارس ماهشهر ۲



ردیف	نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	شاهین بندرعمامری	۱۵	۹	۳	۳	۲۲	۱۳	+۹	۲۸
۲	فولاد نوین اهواز	۱۶	۷	۷	۲	۱۲	۴	+۹	۲۸
۳	نود ارومیه	۱۶	۷	۶	۳	۱۳	۱۱	+۸	۲۷
۴	اسپاد تهران	۱۶	۸	۳	۵	۱۸	۱۴	+۴	۲۷
۵	ون پارس شش جهان	۱۶	۶	۸	۲	۱۶	۹	+۷	۲۶
۶	خلیج فارس ماهشهر	۱۶	۶	۶	۴	۱۶	۱۱	+۷	۲۴
۷	شپید قندی بزد	۱۶	۶	۶	۴	۱۹	۱۲	+۴	۲۴
۸	اترک بجنورد	۱۶	۶	۲	۸	۱۱	۱۳	-۲	۲۰
۹	شهرداری نوشهر	۱۶	۵	۴	۷	۱۸	۱۷	+۱	۱۹
۱۰	ایمان سبز شیراز	۱۵	۵	۴	۶	۶	۱۷	-۲	۱۹
۱۱	پاس همدان	۱۶	۴	۵	۷	۱۸	۲۳	-۵	۱۷
۱۲	مس نوین کرمان	۱۶	۴	۵	۷	۱۱	۱۹	-۷	۱۷
۱۳	غاب تهران	۱۶	۳	۷	۱۱	۱۲	۱۴	-۳	۱۶
۱۴	گل‌ریحان البرز	۱۶	۱	۲	۱۵	۵	۲۸	-۲۲	۵

جولان حسن نعمتی در محوطه جریمه منجر به گل تساوی شد. در دقیقه ۵۱ بازی حسن نعمتی

با آغاز نیمه دوم پاس همچنان برتری محسوس خود را حفظ کرد اما اشتباه مدافعان پاس و

توقف مقابل ون پارس و خلیج‌فارس موجب شد تا ۴ امتیاز حساس از دست بدهد.

پاس این هفته در برابر خلیج‌فارس فوتبال روان و قابل قبولی ارائه داد و از همان دقائق نخست حملاتی را روی دروازه حریف تدارک دید که اگر مهاجمان پاس دقت بیشتری داشتند می‌توانستند به آخر برسد پاس به گل برتری رسید.

در دقیقه ۴۵ بازی همکاری خوب بازیکنان پاس موجب شد عباس کندل توپ خوبی را به مسعود رضضانی بدهد و این مهاجم همدانی نیز پس از کنترل توپ با ضربه‌ای دقیق گل نخست را به ثمر رساند و شادی را به اردوی پاس آورد تا تیم همدانی نیمه نخست را با برتری به پایان برساند.

پیروزی خفیف شهرداری مقابل شاهین بوشهر

با ترکیب پرویز کریمی، حسین کاظمی، امیرمحمد نسنانی، میلاد داوودی، ساسان جعفری‌کیا، محمد عباسی‌تبار، پیمان حشمتی، سجاد برخورداری، مهدی خلج، مهرصاد فلاح‌نژاد و نیما اسکندرزاده قدم به میدان گذاشت و طلایی‌منش از هر ۳ خرید جدید خود در این بازی سود برد.

بازی با حملات تیم شهرداری آغاز شد و برای آنکه از میدان این تیم نگوینخت بوشهری سربلند بیرون بیاید در زمین حریف خیمه زد، در نیمه نخست شهرداری بارها تا آستانه فروپاشی دروازه حریف پیش رفت، اما بی‌دقتی مهاجمان موجب شد تا این حملات راه به جایی نبرد، سر انجام در دقائق پایانی

کام شهرداری شیرین شد و به گل برتری رسید.

مهرصاد فلاح‌نژاد مهاجم تازه شهرداری در واپسین

دقائق پایانی نیمه نخست از غفلت مدافعان شاهین

برگشت را با افت و خیز آغاز کرده‌اند و ۲ شکست

متوالی این تیم انتقادات فراوانی را به همراه داشت

در این بازی تیم شهرداری برای آنکه بحران را از

اردوی خود دور کند بر قصد برتری و کسب ۳

امتیاز قدم به میدان گذاشت. شهرداری در این بازی

۲ تیم فوتبال شهرداری همدان در هفته بیست‌ویکم لیگ دسته یک مقابل شاهین شهرداری بوشهر به یک برد اقتصادی دست یافت و پیروزی خفیف به دست آورد.

هفته بیست‌ویکم رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال قهرمانی باشگاه‌های کشور جام آزادگان با انجام ۹ بازی در شهرهای مختلف دنبال شد در این هفته تیم‌های آرمان گهر سیرجان، شمس آذر قزوین، سایپای تهران، مس کرمان و شهرداری همدان مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند و ۴ بازی نیز مساوی شد در این هفته ۲۰ بار توپ از خط دروازه گذشت و میانگین ۲/۲گل در هر بازی به ثبت رسید.

در ایستگاه بیست‌ویکم تیم فوتبال شهرداری همدان در بوشهر میهمان شاهین شهرداری این شهر بود. شاهین که در فصل جاری بال و پر پرواز ندارد و در انتهای جدول کابوس سقوط را پیش از هر زمان دیگری احساس می‌کند در حالی مقابل شهرداری همدان قرار گرفت که شاگردان طلایی‌منش نیز دور برگشت را با افت و خیز آغاز کرده‌اند و ۲ شکست متوالی این تیم انتقادات فراوانی را به همراه داشت در این بازی تیم شهرداری برای آنکه بحران را از اردوی خود دور کند بر قصد برتری و کسب ۳ امتیاز قدم به میدان گذاشت. شهرداری در این بازی

سرخابی‌ها

با پیروزی به استقبال شهرآورد رفتند

۲ تیم بر طرفدار کشور با غلبه مقابل حریفان خود با پیروزی و بدون تلفات به استقبال شهرآورد رفتند.

هفته بیست‌ودوم لیگ برتر قهرمانی باشگاه‌های کشور جام خلیج فارس با پیروزی سرخابی‌های تهران و نمایندگان اصفهان دنبال شد و ۲ تیم استقلال و پرسپولیس با غلبه بر حریفان خود با روحیه‌ای مضاعف به استقبال شهرآورد ۹۸ رفتند. در این هفته تیم فوتبال پرسپولیس در حالی که حامد لک سنگربان خود را روی نیمکت داشت

